2019年11月5日
各      位

上場会社名  　 デンヨー株式会社
代表者 代表取締役社長　白鳥　昌一
（コード番号 6517）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員管理部門長　兎澤　俊哉
（TEL　 03-6861-1111）

１．業績予想の修正

連結業績予想数値の修正

今回修正予想（Ｂ）
増減額（Ｂ－Ａ）
増減率（％）
（ご参考）前期第2四半期実績
（2019年3月期第2四半期）

今回修正予想（Ｂ）
増減額（Ｂ－Ａ）
増減率（％）
（ご参考）前期実績
（2019年3月期）

２．業績予想修正の理由

以　上

55,554 4,201 4,592 3,166 149.83

3,000 600 500 400
5.3 13.0 10.2 12.5

152.69
59,500 5,200 5,400 3,600

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

56,500 4,600 4,900

2020年3月期通期連結業績予想数値の修正（2019年4月1日～2020年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

171.70

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績の動向等を踏まえ、2019年5月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

2020年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2019年4月1日～2019年9月30日）

前回発表予想（Ａ）

85.87

百万円

　(注)上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因に
　よって、予想数値と異なる可能性があることをご承知おきください。

1株当たり
四半期純利益

親会社株主に帰属
する四半期純利益

経常利益営業利益売上高

26,500

　第2四半期累計期間は、国内市場は堅調な建設需要や防災意識の高まり、消費税増税前の駆け込み需要等を背景に
発電機の出荷が好調に推移し、米国市場もレンタル市場向けの出荷が高水準で推移しております。下期については、
消費税増税後の反動減等を見込んでおりますが、全般的には堅調に推移するものと予想しておりますことから、連結
業績予想を上記のとおり修正いたします。

30,000

百万円

1,800
百万円

1,900

600
13.2

百万円

1,200
円　銭

57.26
2,600 2,600 1,800

25,258

44.4

1,435

3,500 800 700

1,657

36.8

1,107 52.11

50.0

1株当たり
当期純利益

3,200

	修正発表（2019.10.10上方）